Образец заявления
	4

для изготовления инвентарного дела
на приватизированные квартиры
(после хякимлика и нотариальной конторы)

Начальнику АБТИ
Аннамухаммедову А.
от гр. _________________
		   (Ф.И.О.)
прожив. по адресу_________________
                                                                                                                            (адрес по прописке)
тел._____________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас изготовить инвентарное дело, согласно постановления хякима за №____ от “___”________20___г. и выдать справку об оценочной стоимости, принадлежности и об отсутствии ареста (запрета) на квартиру по адресу: г.Ашхабад,______________ .

Дата_______	Подпись_______
_________________________________________________
Перечень документов
на изготовление инвентарного дела на приватизированные квартиры

1. Заявление  (образец №4);
2. Свидетельство о приватизации квартиры в личную собственность (оригинал, копия);
3. Постановление (Карар) хякима (оригинал);
4. Договор приватизации (оригинал, копия);
5. Технический паспорт (калька) (копия);
6. Паспорт хозяина  (оригинал, копия);
7. Присутствие хозяина обязательно (в случае отсутствия хозяина, предоставить доверенность оригинал или копия, заверенная Ашхабадской нотариальной конторой).

Arzaň nusgasy
husuylaşdyrylan jaýlaryna (öýlerine) tükelleýiş işini almak üçin
        (häkimlikden hem döwlet kepillendiriş edarasyndan soň)

	4

ATTE-nyň başlygyna                                                A.Annamuhammedowe
______________________ salgy boýunça
                                         (jaýyň eýesiniň ýazgyda duran salgysy)
ýaşaýan raýat___________________
                                                                             (F.A.A.a.)
tarapyndan (tel._____________)

ARZA
	20___-nji ýylyň ________ aýynyň “___” №____ belgili häkimiň kararyna laýyklykda, Aşgabat şäheriniň ____________________ salgy boýunça, öýüne tükelleýiş işini taýýarlap hem öýüň baha görkezmesi, degişliligi we tussagda (gadaganlykda) durmaýanlygy barada güwänamany  bermegiňizi  Sizden haýyş edýärin.
Sene_______	      Goly_______
_________________________________________________

Husuylaşdyrylan jaýlaryna (öýlerine) tükelleýiş işini almak üçin, zerur bolan resminamalaryň sanawy

1. Arza  (arzaň nusgasy №4);
2. Ýaşaýyş jaýy (öýi) hususy eýeçiligine bermek baradaky şahadatnamanyň” (asyl, göçürme nusgalary);
3. Häkiminiň karary (asyl nusgasy);
4. Hususylaşdyrmak barada şertnama (asyl nusgasy, göçürme nusgasy);
5. Tehniki pasportynyň (kalka) (göçürme nusgasy);
6. Öýüň eýesiniň pasporty  (asyl nusgasy, göçürme nusgasy);
7. Esasy eýesiniň elin gatnaşmagy hökman, ýa-da ynanç haty (eýesiniň bolmadyk ýagdaýyna ynanç hatyny asyl nusgasy görnüşinde ýa-da  Aşgabat şäheriniň Döwlet kepillendiriş edarasy tarapyndan tassyklanan göçürme nusgasy)

 Образец заявления
для изготовления инвентарного дела на приватизированные квартиры (после хякимлика и нотариальной конторы)
	4/1

Начальнику АБТИ
Аннамухаммедову А.
от гр. _________________
                                                         (Ф.И.О.)
прожив. по адресу_______________
                                                                                                                            (адрес по прописке)
действующий (ая) по доверенности
 от гр. _________________
                                                                                 (Ф.И.О.)
прожив. по адресу_______________
                                                                                                                            (адрес по прописке)
         тел._____________
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас изготовить инвентарное дело, согласно постановления хякима за №____ от “___”________20___г. и выдать справку об оценочной стоимости, принадлежности и об отсутствии ареста (запрета) на квартиру по адресу: г.Ашхабад,______________ .

Дата_______	Подпись_______
_________________________________________________
Перечень документов
на изготовление инвентарного дела на приватизированные дома (квартиры)

1. Заявление  (образец №4/1);
2. Свидетельство о приватизации квартиры в личную собственность (оригинал, копия);
3. Постановление (Карар) хякима (оригинал);
4. Договор приватизации (оригинал, копия);
5. Технический паспорт (калька) (копия);
6. Паспорт хозяина  (оригинал, копия);
7. Присутствие хозяина обязательно (в случае отсутствия хозяина, предоставить доверенность оригинал или копия, заверенная Ашхабадской нотариальной конторой).
	4/1

Arzaň nusgasy
husuylaşdyrylan jaýlaryna (öýlerine tükelleýiş işini almak üçin
(häkimlikden hem döwlet kepillendiriş edarasyndan soň)

ATTE-nyň başlygyna                                                A.Annamuhammedowe
________________________ salgy boýunça
                                        (jaýyň eýesiniň ýazgyda duran salgysy)
ýaşaýan raýat___________________
                                                                                                                          (F.A.A.a.)
tarapyndan berilen ynanç haty esasynda hereket edýän
_________________________ salgy boýunça
                                                                       (hereket edýän raýatyň ýazgyda duran salgysy)
ýaşaýan raýat___________________
                                                                                                                        (F.A.A.a.)
                           (tel._____________)

ARZA
	20___-nji ýylyň ________ aýynyň “___” №____ belgili häkimiň kararyna laýyklykda, Aşgabat şäheriniň ____________________ salgy boýunça, öýüne tükelleýiş işini taýýarlap hem öýüň baha görkezmesi, degişliligi we tussagda (gadaganlykda) durmaýanlygy barada güwänamany  bermegiňizi  Sizden haýyş edýärin.
Sene_______	      Goly_______
____________________________________________________

Husuylaşdyrylan jaýlaryna (öýlerine) tükelleýiş işini almak üçin, zerur bolan resminamalaryň sanawy

1. Arza  (arzaň nusgasy №4/1);
2. Ýaşaýyş jaýy (öýi) hususy eýeçiligine bermek baradaky şahadatnamanyň” (asyl, göçürme nusgalary);
3. Häkiminiň karary (asyl nusgasy);
4. Hususylaşdyrmak barada şertnama (asyl nusgasy, göçürme nusgasy);
5. Tehniki pasportynyň (kalka) (göçürme nusgasy);
6. Öýüň eýesiniň pasporty  (asyl nusgasy, göçürme nusgasy);
7. Esasy eýesiniň elin gatnaşmagy hökman, ýa-da ynanç haty (eýesiniň bolmadyk ýagdaýyna ynanç hatyny asyl nusgasy görnüşinde ýa-da  Aşgabat şäheriniň Döwlet kepillendiriş edarasy tarapyndan tassyklanan göçürme nusgasy).